关于组织市南区2017级新教师赴潍坊访学通知

局属各初中、小学：

为拓宽新教师的教育视野，提升入职第二年新教师的课堂实践能力，根据市南区新教师培训班培训方案的要求，市南区教育研究中心于2018年10月28日—10月30日组织2017级新教师培训班全体学员赴潍坊进行《课程·课堂·特色——走进潍坊市奎文区名校》访学活动（访学课程见附件1）。现将相关事宜通知如下：

培训时间：2018年10月28日—30日

培训地点：潍坊市奎文区幸福街小学等

参加人员：市南区2017级全体新教师（名单见附件2）

费用说明：往返大交通费由参训学员单位负责；培训费、食宿费、市内交通费由市南区教育研究中心负责。

相关事宜：

1.本次外培学习计12学分，将记录在教师培训学分管理系统中，培训参与情况将作为对学员的考核依据，请各校及时通知相关教师，并对外出培训给予支持。

2.请各校汇总学员填写的《市南区2017级新教师外培报名表》（附件3）并于10月25日（周四）15:00前通过AM发给培训办公室余颖老师。有特殊原因不能参加学习的老师，需由学校出具说明（盖公章），于10月25日前送交培训办公室（基隆路小学202室）。

3.各位参训新教师认真阅读并执行《新教师外出培训承诺书》（附件4），打印出来签上姓名和时间，培训时交给班主任。
未尽事宜，请与教育研究中心培训办公室联系，联系人：余颖，联系电话：66885003。

附件：

1.市南区2017级新教师赴潍坊市奎文区名校访学课程

2.市南区2017级新教师名单

3.市南区2017级新教师外培报名表

4.新教师外出培训承诺书

市南区教育研究中心

2018年10月22日

附件1：
市南区2017级新教师赴潍坊市奎文区名校访学课程
	时间
	访学课程（授课专家·主题）
	地点

	10月28日
	集体报到

	10月29日
	上午
	1.参加升旗仪式。

2.幸福教育集团总校长王长彦：集团教师队伍、课程设置、课堂教学、学生发展、办学条件等方面实行一体化管理介绍（曾任潍坊实验教育集团总校长兼潍坊市实验小学校长）。

3.金宝双语校区执行校长颜诺：介绍该校区优质课堂教学和班主任工作（曾任职奎文区德信现代小学校长,先后获得全国模范教师、全国教育系统巾帼建功标兵、齐鲁名师等称号）。

4.与幸福教育集团教研主任、骨干教师、班主任等座谈、交流。
	幸福教育集团金宝双语校区

	下午
	1.按学科分组随堂听课

2.分组进行学习小结

	10月30日
	上午
	1.听取校领导关于学校“家庭教育”和“文化建设”等的介绍。

2.与该校区骨干教师、班主任等座谈、交流。3.分组进行学习小结。
	幸福教育集团幸福街校区

	下午
	集体乘车返回

附件2：

市南区2017级新教师名单

	序号
	学科
	姓名
	学校
	签到
	序号
	学科
	姓名
	学校
	签到

	第

一

组

12
	语文
	★吴佳音
	区实验

	第

四

组

8
	美术
	★王燕楠
	贵州路

	语文
	郑奇蕾
	定陶路

	美术
	姜越
	区实验

	语文
	王静萍
	莱芜路

	美术
	张娜
	八大峡

	语文
	张玉花
	八大峡

	美术
	董林姿
	德县路

	语文
	韩珍
	南京路

	美术
	贾晓梦
	宁夏路

	语文
	安琪
	镇江路

	美术
	由梦娜
	宁二

	语文
	丁杰
	新昌路

	数学
	徐萌
	莱芜路

	语文
	宋悦君
	燕儿岛

	数学
	☆李金颖
	大学路

	语文
	孙楠
	天山

	第

五

组

10
	体育
	★于甲琛
	基隆路

	语文
	王盼盼
	香港路

	体育
	☆卢江
	香港路

	语文
	丁泽平
	基隆路

	体育
	张乐乐
	北京路

	语文
	杨舒
	嘉峪关

	体育
	吴晓燕
	朝城路

	第

二

组

10
	音乐
	★崔宇佳
	区实二

	体育
	王雨晴
	莱芜路

	音乐
	孙欣
	宁夏路

	体育
	孙成成
	区实验

	音乐
	滕颖颖
	市实验

	体育
	李扬
	市实验

	音乐
	刘瑶
	镇江路

	体育
	史春天
	文登路

	音乐
	彭倩
	基隆路

	体育
	王立梅
	镇江路

	音乐
	孙雪
	香港路

	体育
	王致君
	嘉峪关

	信息
	高玲玲
	市实验

	第

六

组

9
	数学
	★赵程
	51中

	信息
	☆王星月
	太平路

	数学
	王方
	7中

	信息
	孙丽
	南京路

	数学
	宁资平
	5中

	信息
	高嘉麟
	朝城路

	语文
	尹越
	51中

	第

三

组

9
	英语
	★马斯文
	太平路

	语文
	☆王千
	59中

	英语
	高雪
	大学路

	语文
	李华
	57中

	英语
	姜瑶瑶
	金门路

	语文
	陈锐
	5中

	英语
	徐洋
	德县路

	历史
	王者
	24中

	英语
	刘珉希
	朝城路

	信息
	曲华颖
	26中

	英语
	于秀
	宁二

	合计
	小学48人，初中10人，带★组长，带☆中心组。

	英语
	张瑞百惠
	新昌路

	英语
	杨华恺
	福林

	英语
	孙妍
	天山

附件3：

市南区2017级新教师外培报名表
	序号
	姓名
	单位
	性别
	身份证号码
	手机号

	1

	2

	3

	4

附件4：

承 诺 书

为全身心投入培训，确保学习效果，现就本次新教师外出集中培训，作出如下承诺：

一、自觉遵守规定

认真遵守中组部《市南区新教师培训班学员守则》，严格遵守学习培训和纪律的各项规定。
二、严守培训纪律
1.培训期间，服从安排，准时参加培训。尊重授课教师和培训组织人员。
2.上课期间认真听讲，不在教室内外随意走动，不大声喧哗或交头接耳，关闭手机或调到震动状态，不随意接打电话。
3.保持环境卫生，不乱扔垃圾，爱护公共财物。
4.饮食起居按照培训班要求，集体就餐、集体活动，拒不饮酒、相互吃请。
5.遵守时间安排，严格履行请假制度。

三、认真学习、学以致用
1.紧密结合工作实际和个人思想实际，带着问题参加培训，联系实际与专家互动交流，不断提升专业素养和专业能力。
2.积极参加各项培训研讨、学术活动，踊跃交流、积极互动、生成智慧。

3.加快培训成果转化，结合自己工作实际，及时反思提高自己的教育教学能力。
以上承诺如有违反，自愿接受组织处理。

承 诺 人（签字）：

    年   月   日
PAGE
1